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Poznań, 03.07.2024 roku  
 
 
 
 

 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego pn.: Wywóz odpadów komunalnych ze 125 jednostek Policji 

województwa wielkopolskiego 

 
 

Informuję1, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań oraz 
udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści odbiór odpadów z częstotliwością 1 raz w miesiącu w przypadku 13 wywozów (zamiast 1 raz na 4 
tygodnie)?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów z częstotliwością 1 raz w miesiącu w przypadku 9 wywozów (ilość wywozów w tym 
postępowaniu uległa zmianie ze względu na skrócony termin wykonania zamówienia), jeżeli przepisy prawa miejscowego 
dopuszczają taką częstotliwość. Jednakże wykonawca do ustalenia ceny oferty musi przyjąć ilość wywozów określoną  
w formularzu kalkulacji cenowej. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuści 21 dniowy termin płatności faktur, liczony od daty prawidłowo wystawionej faktury?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza 21 dniowego terminu płatności faktur. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści przesyłanie faktur na adres mailowy? Jeśli tak, proszę o wskazanie adresu mailowego oraz 
skorygowanie § 8 ust. 5 wzoru umowy.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Informacja w tym zakresie zawarta jest w § 8 ust. 5 projektu Umowy. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający dopuści worki do szkła o pojemności 80 l ? – pytanie dotyczy części nr 102 i 103 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający dopuszcza w części nr 102 i 103 stosowanie worków do szkła o pojemności 80 l. 
 
Ponadto informuję2, że Zamawiający dokonuje zmiany: 
1) treści SWZ polegającej na zmianie załącznika nr 5 do SWZ dla części nr 92, 93, 95, 96 i 97, które otrzymują brzmienie 

zgodnie z treścią załączonych do niniejszej zmiany plików pn.: 
a) Zał. nr 5 do SWZ – Formularz kalkulacji cenowej dla części nr 92 – po zmianie z dnia 03.07.2024 roku, 
b) Zał. nr 5 do SWZ – Formularz kalkulacji cenowej dla części nr 93 – po zmianie z dnia 03.07.2024 roku, 
c) Zał. nr 5 do SWZ – Formularz kalkulacji cenowej dla części nr 95 – po zmianie z dnia 03.07.2024 roku, 
d) Zał. nr 5 do SWZ – Formularz kalkulacji cenowej dla części nr 96 – po zmianie z dnia 03.07.2024 roku, 
e) Zał. nr 5 do SWZ – Formularz kalkulacji cenowej dla części nr 97 – po zmianie z dnia 03.07.2024 roku; 

 
2) terminów składania i otwarcia ofert na dzień 08.07.2024 r. oraz terminu związania ofertą do dnia 06.08.2024 r. W związku  

z tym: 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej 

dalej „ustawą” 
2 podstawa prawna - art. 286 ust. 1 i 5 w związku z art. 284 ust 3 ustawy 
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a) pkt 10 SWZ (TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ) otrzymuje brzmienie: 

Termin związania ofertą upływa w dniu 06.08.2024 roku, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,  
w którym upływa termin składania ofert. 

b) pkt 12 SWZ (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie: 

12.1 Ofertę należy złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej na Platformie pod adresem wskazanym  

w pkt 1.3, przy czym termin składania ofert upływa w dnu 08.06.2024 roku, o godzinie 09:00. 

12.2 Otwarcie ofert, poprzez ich automatyczne odszyfrowanie na Platformie, nastąpi w dniu 08.06.2024 roku o godz. 09:15.. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej Open Nexus. 


